fonte  auria  quantam  scilicet  nos  ibi  olim  uobis  dedimus  per  tesramentum 

et  scripturam  quam  inde  uobis  fieri  iussimus.  et  est  ipsa  hereditas  portio 

determinata  idest  IIIL*  integra  totius  uille  predicte  de  fonte  auria  quaní 
nobis  datis  tali  pacto  ut  nos  teneamus  eam  de  uobis  in  uita  nost-ra.  et 
populemus  eam  bene  et  accrescamus.  et  proficiamusut  nielius  potuerimus. 
et  demus  inde  uobis  in  uestro  cellario  annuatim  solidos  XV  in  die  Sánete 

cruds  de  mense  Maij.  et  quando  una  ex  nobis  obierit.  altera  que  super- 
uixerit.  teneat  predictam  hereditatem:  et  det  uobis  in  predicta  die  solidos 

XVIIII  in  uestro  cellario.  et  ad  obitum  nostri  a[mjbarum  relinquamus 

uobis  uestram  predictam  hereditatem  bene  populatam  et  augmenta tam  in 

pace  sine  ulla  diminutione. 

Quod  nisi  compleuerimus  penam  huius  placiti  superius  dictam  per- 
soluamus.  Nos  iam  dicte  in  hoc  plácito  manus  nostras  roboramu^f^s. 

Qui  presentes  fuerunt:  Petrus  abbas  monasterij  sancti  martini  cf. — 

Martinus  prior  ct. — Ego  fr.  egidius  cf.  >í<. — Fernandus  petri  de  conchis  cf. 
— Johannes  ferrarius  cf. — Pelagius  de  rex  cf. — Abril  sebastiani  cf. — Pe- 

trus mancipium  cf. — Johannes  martini  canquin  cf. — Petrus  michaelis  cf. 
— Johannes  iohannis  porro  cf. —  Martinus  reimundiz  cf. 

Lupus  arie  compostellanus  notarius  scripsit. 
Fr.  Atanasio  López, 

O.  F.  M. 

XLIX 

Escritura  de  dote  otorgada  por  Sisnando  a  favor  de 

su  esposa  Eldonda.— ^^o  887. 

In  Dei  nomine.  Ego  Sisnandus  tibi  Dnas  Eldondae  dulcissimas  spon- 
sae  mea?.  Morum  futura?  coniugis  mihi  divino  muñere  tuum  adeptus 
connubium  et  vivendi  tecum  hac  desiderátum  animo  felicem  cupiens  te 

sponsam  mihi  ex  digna  prosapia  spondere  malui,  quam  dulcifluis  asen- 
sum  tuum  elegi  cuius  in  genere  nohilitatis  claritas  pollet,  et  in  hominum 
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honestatis  pulchritudc  clarescit  forma  :  et  ideo  propter  insignia  tantae  so- 
llemnitatis,  et  tuas  virginitatis,  intemerata  pudicitia  elegi.  Donamus  at- 
que  concedimus  dulcedini  tuae  in  dotis  titulum  decem  pueros  :  isti  sunt : 
Fromarigus  :  Petrus  :  Betotius  :  Recaredus  :  Malulus  :  Feles  :  Martinus  : 

Egela  :  Sevinus  :  Lopelus  :  Similiter  puellas  decem  :  istae  sunt  :  Teode- 
sinda  :  Malucca  :  Egilo  :  Gonza  :  Rosalia  :  Domnina  :  Guncina  :  Othe- 
nia  :  Ansoi  :  Finióla.  Caballos  XXI  :  et  muía  cum  sella,  et  freno  or-